Resultat fran Kretsmasterskapet i Magnum
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Precision
Gidea 18/8 2024
Namn Klubb
Orjan Eriksson Ange PK
Jorgen Eriksson Ange PK
Tom Jonsson Gidea Pistol

Fredrik Bergstrém
Patrik Hagglund
Ronny Westlinder
Bengt-Arne Nyh

Orjan Eriksson
Jorgen Eriksson
Fredrik Bergstrom
Ronny Westlinder
Bengt-Arne Nyh

Harndsands PK
Ornskdldsviks PK
Sundsvall SK
Sundsvall SK

Ange PK
Ange PK
Harndsands PK
Sundsvall SK
Sundsvall SK

Standardmedal) firdelnmgen granskad av kretsstyrelsen:

Py

Pamik Hapglund, kretsordfcrande

37

45
43
40
37
35

45
42
37
41
32

andard

S4 S5 S6 Summa Medalj
46 47 47 282 S
48 50 47 280 B
43 44 46 261

37 44 44 243

34 48 33 239

43 44 39 237

41 40 44 233

46 48 45 275 B
43 46 45 265

42 46 38 247 B
39 45 38 238

40 37 47 233



